– AMMA E SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTROLE URBANO, PELO PERÍODO 

DE  12  (DOZE)  MESES.  EMPRESA:  DROMEDÁRIO  ADMINISTRADORA  DE 

IMÓVEIS, CNPJ Nº 58.578.365/0001-88. Imóvel a ser locado tem sede na Rua 

São João,  146, Prado,  Gravatá-PE. Valor  mensal  da locação: R$ 22.000,00 

(vinte e dois mil reais) mensais, com vigência de 12 meses.